Szczegółowe zestawienie zadłużenia Gminy Zarszyn z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 30.06.2015 r.


	WYSZCZEGÓLNIENIE
	BANK
	Wysokość udzielonego kredytu
	Kwota zadłużenia na dzień 30.06.2015 r.
	Ostateczny termin spłaty

	KREDYTY
	DnB Nord Bank
	1 186 000,00
	320.540,65
	31.12.2017 r.

	
	
	957 679,00
	397.086,52
	31.12.2019 r.

	
	Suma DnB
	717.627,17
	 

	
	PBS w Sanoku Oddział               w Zarszynie
	2 300 000,00
	214.719,16
	31.12.2016 r.

	
	
	2 430 757,00
	1.956.002,02
	31.12.2021 r.

	
	Suma PBS
	2.170.721,18
	 

	
	PKO S.A. I Odział w Sanoku
	2 729 600,00
	1.403.787,00
	31.12.2019 r.

	
	Suma PKO
	1.403.787,00
	 

	
	BGŻ BANK
	1 592 452,77
	1.482.452,77
	31.12.2022 r.

	
	Suma BGŻ Bank
	1.482.452,77
	

	
	Bank Gospodarstwa Krajowego
	2.000.000,00
	2.000.000,00
	31.12.2025 r.

	
	Suma BGK
	2.000,000,00
	

	POŻYCZKI
 
	WFOŚiGW w Rzeszowie
	769 556,00
	600.000,00
	30.11.2021 r.

	
	
	7 133 780,00
	1.251.575,81
	30.09.2017 r.

	
	Suma WFOŚiGW
	1.851.575,81
	 

	
	Bank Gospodarstwa Krajowego
	1.261.581,32
	1.261.581,32
	Po rozliczeniu projektu

	
	Suma BGK
	1.261.581,32
	

	Ogółem kredyty i pożyczki
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